
UCHWAŁA NR XVI/115/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  154.665,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  154.665,14 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 154.665,14zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  154.665,14 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2020  stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 24.934.891,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 24.133.573,36zł, 

b) dochody majątkowe 801.318,27 zł; 

2) Przychody ogółem: 4.805.880,00 zł; 

3) Wydatki ogółem: 28.980.771,63 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 24.052.501,61 zł, 

b) wydatki majątkowe: 4.928.270,02 zł; 

4) Rozchody ogółem: 760.000,00 zł; 

5) Deficyt budżetu wynosi: 4.045.880,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

Id: EFE2F6A8-CC79-4D2A-8A63-94900074D1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/115/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 w złotych  

 
Dz
iał 

Rozd
ział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 313 910,00 0,00 154 665,14 468 575,14 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  63 375,00 0,00 154 665,14 218 040,14 

  80195  Pozostała działalność 63 375,00 0,00 154 665,14 218 040,14 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  63 375,00 0,00 154 665,14 218 040,14 

 
  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 53 868,75 0,00 141 211,75 195 080,50 

 
  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 9 506,25 0,00 13 453,39 22 959,64 

 bieżące razem: 23 978 908,22 0,00 154 665,14 24 133 573,36 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  108 595,00 0,00 154 665,14 263 260,14 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 801 318,27 0,00 0,00 801 318,27 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  435 373,27 0,00 0,00 435 373,27 

 
 Ogółem: 24 780 226,49 0,00 154 665,14 24 934 891,63 

Id: EFE2F6A8-CC79-4D2A-8A63-94900074D1B1. Podpisany Strona 1



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  543 968,27 0,00 154 665,14 698 633,41 

 Strona 1 z 1  

Id: EFE2F6A8-CC79-4D2A-8A63-94900074D1B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/115/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 837 197,21  8 837 197,21  8 482 372,21  6 991 201,52  1 491 170,69  0,00  291 450,00  63 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 154 665,14  154 665,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  154 665,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 991 862,35  8 991 862,35  8 482 372,21  6 991 201,52  1 491 170,69  0,00  291 450,00  218 040,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 119 908,00  119 908,00  56 533,00  0,00  56 533,00  0,00  0,00  63 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 154 665,14  154 665,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  154 665,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 274 573,14  274 573,14  56 533,00  0,00  56 533,00  0,00  0,00  218 040,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 28 826 106,49  23 897 836,47  16 235 023,54  10 475 202,95  5 759 820,59  689 600,00  6 716 965,93  116 575,00  0,00  139 672,00  4 928 270,02  4 928 270,02  3 678 270,02  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 154 665,14  154 665,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  154 665,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 28 980 771,63  24 052 501,61  16 235 023,54  10 475 202,95  5 759 820,59  689 600,00  6 716 965,93  271 240,14  0,00  139 672,00  4 928 270,02  4 928 270,02  3 678 270,02  0,00  0,00  

Id: EFE2F6A8-CC79-4D2A-8A63-94900074D1B1. Podpisany Strona 1




